Amplia octava, quod talis filius legitimatus per subsequens ma-
 trimonium, excludat substitutum: vt si pater in testamēto instituit
 Titium filium suum hæredem, & substituit Sempronium: si filius
 eius decesserit sine filiis legitimis, si filius decedat cum filio legiti-
 mato per subsequens matrimonium, quod tunc substitutus exclu-
 ditur. Ita tenet Ant. de Butr. in d. §. innotuit. de electi. Dec. in d. cō-

D. Petri Duen.

fil. clv. nu. 7. & in consil. cclxxxiii. nu. 9. vbi dicit hanc esse communitatem opi. idem Deci. in d. c. cū in cunctis, nu. 28. Carellia. Cotta in Memora. iuris in verbo, legitimatus, el. 11. Lauren. Syluā. in con. fil. iii. nu. 22. Nicola. Boeri. in decis. clxx. nu. 20. Ripa in Rub. ff. cert. peta. nu. 3. & in repet. l. si vnquam. C. de reuocan. donatio. m. 86. Io. Anto. Rube. in repet. l. Titia Seio in §. Imperator. nu. 46. de lega. ij. & hanc dicit esse commu. opi. Ruin. in consil. clxxiii. nu. 6. & 7. vol. iii. Licet Bal. in consil. ccclvii. nu. 2. vol. v. teneat quod legitimatus per subsequens matrimonium non excludit substitutum. vbi facta fuit substitutio descendenti sine filijs de legitimo matrimonio procreatis: nam hoc videtur contra text. in d. c. cum in cunctis, de elec. qui loquitur per talia verba: de legitimo matrimonio, & ta- men verificatur in legitimo per subsequens matrimonium. facit etiam gl. & Docto. in d. c. innotuit. de electio.

5 Amplia nono procedere, etiam si matrimonium sit putatum: nam tunc legitimatur proles per subsequens matrimonium, vbi pater erat sacerdos qui cum muliere contraxerat, vel mulier monialis que nupsit, aut vir aliam vxorem habuit, vel vxor alium matrum: tunc si alter hoc ignorasset, licet alter scierat, legitimatio aliorum non impeditur. Ita tenet Alvaro. in c. j. §. naturales. col. v. vers. quid si nascatur. si de feud. contro. sue. inter domi. & agn. resal. in vrbibus feud. quem sequitur Vidari. Zazius in tracta. feudo. in viii. par. nu. 88. Pala. Ruui. in repe. Rub. de donatio. §. xxxvi. nu. 1. Rod. Xuares in l. j. ti. vi. lib. iii. fori. fo. 85. pag. 1. in §. ad predicta. de naturalibus. Casiod. in decis. vnica. in tit. de sponsal. facit text. c. ex tenore. & in c. referente. qui filij sunt legi. & ita expresse dicit supra in reg. cl. in ii. limitati. & vltra ibi allegata pro ista opi. est gl. in d. c. tanta. in verb. alia. & in c. non omnis. in verb. constituto. xxxii. q. ii. quas allegat Xuares vbi supra. Facit. etiam tex. de iure Regio in l. iiii. ti. vi. lib. iii. fori. que lex videtur approbare supra di- ctam limitationem. & l. i. tit. xiii. & l. ii. tit. xv. par. iii. Rationem ha- lo in l. xi. Tauri. nu. 10. & 11. Syluester Aldobran. in §. si. nu. 11. de ritu. de nupt. & vide infra in iii. limitatione.